鳥取県告示第175号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり羽合土地改良区から役員が退任

し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成24年３月21日

鳥取県中部総合事務所長 宮 本 京 子

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  酒 井 富士夫  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1175

〃   柗 井 淳之輔  東伯郡湯梨浜町大字橋津411

〃    津 村 鐵 雄  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬777－２

〃   小 谷   要  東伯郡湯梨浜町大字久留12－５

〃    石 原   弘  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1209

〃    長 門 浩 二  東伯郡湯梨浜町大字久留98－１

〃   石 井 和 利  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬2417－１

〃   河 原 義 雄  東伯郡湯梨浜町大字水下142

〃   福 本 昌 夫  東伯郡湯梨浜町大字田後723－１

〃   河 本 博 美  東伯郡湯梨浜町大字上浅津361

〃   西 村 雅 俊  東伯郡湯梨浜町大字上浅津543

〃   冨 山 義 明  東伯郡湯梨浜町大字下浅津207－６

〃   山 根 計 雄  東伯郡湯梨浜町大字光吉73－７

〃   音 田 義 正  東伯郡湯梨浜町大字長江1044

〃   岡 本 敏 明  東伯郡湯梨浜町大字門田423

〃   福 井 章 人  倉吉市清谷505

監 事   梅 田 尚 志  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1140

〃   村 岡 文 雄  東伯郡湯梨浜町大字上浅津328

〃   安 達 幸 範  東伯郡湯梨浜町大字橋津726－５

 平成24年３月７日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事  津 村 鐵 雄  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬777－２

〃   小 谷   要  東伯郡湯梨浜町大字久留12－５

〃    酒 井 富士夫  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1175

〃    石 原   弘  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1209

〃    高 木 繁 幸  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1335－11

〃   石 井 和 利  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬2417－１

〃   中 川 正 典  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1699－５

〃   福 本 昌 夫  東伯郡湯梨浜町大字田後723－１

〃   舩 﨑 裕 之  東伯郡湯梨浜町大字上浅津147

〃   西 原 和 男  東伯郡湯梨浜町大字上浅津286

〃   音 田 英 章  東伯郡湯梨浜町大字下浅津206－２

〃   山 根 計 雄  東伯郡湯梨浜町大字光吉73－７

〃   会 見 吉 秀  東伯郡湯梨浜町大字橋津520－１

〃   音 田 嘉 則  東伯郡湯梨浜町大字長江947

〃   岡 本   誠  東伯郡湯梨浜町大字門田1178－１

〃   福 井 章 人  倉吉市清谷505

監 事  梅 田 尚 志  東伯郡湯梨浜町はわい長瀬1140

〃   村 岡 文 雄  東伯郡湯梨浜町大字上浅津328

〃   安 達 幸 範  東伯郡湯梨浜町大字橋津726－５

 平成24年３月８日就任 任期４年